
  
 

 

 

 

 

BASINA VE KAMUOYUNA 
 

Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en büyük katliamı 10 Ekim 2015 tarihinde saat:10.04'te  Ankara Garı'nda 
yapıldı. 

Barış taleplerini dile getirmek için Türkiye'nin dört bir yanından Ankara’ya gelen on binlerce 
yoldaşımızın arasında iki canlı bomba patlatıldı. 

Bu katliamda 101 canımızı kaybettik. Katledilenler arasında 24 KESK yöneticisi ve üyesi vardı.  500'e 
yakın yaralının 16'sı Haber-Sen üyesi ve yöneticisiydi. 

Barış ve Demokrasi Mitingi’ne böyle bir saldırının yapılması oldukça düşündürücü ve gerçekten çok 
ilginçtir. Bu miting öncesi yapılan açıklamalar olayı alttan körüklemiştir. 

Başta "400 milletvekilini verin ve bu iş huzur içinde çözülsün" söylemleri ve buna benzer birçok 
açıklama devlet yetkilileri tarafından yapılmıştır. 

Yaşanan katliamın ardından Konfederasyonumuz ve bağlı sendikaların kararı doğrultusunda il ve 
ilçelerde katliamı kınayan basın açıklamaları yapılmıştır. Marmaris’te yapılan basın açıklamasında da 
hiçbir vatandaşımızın barış ve demokrasi istemesinden dolayı öldürülmemesini, katliamın 
sorumlularının, yaşanan güvenlik zafiyetinde ihmali bulunanların adalet önünde  hesap vermeleri 
gerektiğini söyledik. 

Bu açıklamayı hakaret olarak görenler, basın açıklamasını yapanları ve katılanları baskı altına almak 
amacıyla yüzlerce dava açtı. Merkez Yönetim Kurulu üyemiz Ufuk Beytekin hakkında da dava açıldı. 

Hiçbir eleştiriye tahammülü olmayanlar her eleştiriyi hakaret olarak görüyorlar. 

Açılan bu davalar Ankara Garı’nın önünde patlayan bombalardan hemen sonra ambulans bile 
gelmeden üstümüze TOMA’ları sürüp gaz bombası atılmasının bir devamıdır. 

Bu davalar, katilleri korurken, katliamları kınayanların üstüne TOMA’ları sürüp gaz bombası 
atılmasının bir devamıdır. 

Dünyanın hiçbir yerinde terör saldırılarında, katliamlarda hayatını kaybedenlerin anıldığı etkinliklere 
devlet güçleri saldırmaz. Ama bizim ülkemizde yıllardır katiller korunurken katillere tepki gösterenler 
devlet şiddetinin en ağırına maruz kalmıştır. 

Bir kez daha söylüyoruz; bizleri katliamlarıyla sorgulamalarıyla sindiremeyecekler… Haksızlığa, 
hukuksuzluğa, adaletsizliğe, sessiz kalmayacağız. Taleplerimizi dile getirmeye, eleştiri hakkınızı 
kullanmaya devam edeceğiz. 

Anayasanın 25. maddesinde, “Herkes düşünce ve kanaat hürriyetine sahiptir. Her ne sebep ve 
amaçla olursa olsun kimse, düşünce kanaatlerini açıklamaya zorlanamaz, düşünce ve kanaatleri 
sebebiyle kınanamaz ve suçlanamaz” hükmü yer almaktadır. Kamuoyuna mal olmuş kişiler, özellikle 
de siyasi kimliğe sahip kişiler en ağır eleştirilere katlanmak zorundadır. Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi’nin ve Türkiye’deki pek çok mahkemenin bu çerçevede çok sayıda kararı bulunmaktadır. 
Düşünce özgürlüğünün ne şekilde sınırlandırılabileceği Anayasanın 26. maddesinde açıklanmıştır. 

 



Hırsıza hırsız, katile katil demek,  her şeyden önce hak hukuk ve adaletin bir gereğidir.   

Yıllardır miting meydanlarında, kürsülerde konfederasyonumuz KESK’e ve bağlı sendikalarına en ağır 
eleştirileri yöneltenler bizim eleştirilerimizi de düşünceyi açıklama özgürlüğü çerçevesinde görmek ve 
değerlendirilmek zorundadır. 

Türkiye yıllardır yasakların gündemde olduğu, en temel demokratik hakların bile baskı altına alındığı 
bir ülke olma utancından bir an önce kurtulmak zorundadır. Düşünce ve ifade özgürlüğünün olmadığı 
bir yerde demokrasi ve özgürlüklerden bahsetmek mümkün değildir 

Ülkenin çözüm bekleyen sorunları varken “Cumhurbaşkanına hakaret” davaları ile ülkenin enerjisinin 
ve zamanının boşa harcanmasından vazgeçilmeli, düşünceyi yargılayan bir ülkede demokrasinin asla 
yaşam bulamayacağı unutulmamalıdır. 

Ülkemizin de içinde yer aldığı Ortadoğu Bölgesi, son yılların en kanlı ve çok boyutlu çatışmaların 
yaşandığı tarihi bir dönemin içinden geçmektedir. Kapı komşularının birbirine düşman edildiği, 
sivillerin hedef alındığı ve binlere varan can kayıplarının yaşandığını kaygıyla izliyoruz 

Biz, ölümü değil, yaşamı, savaşı değil barışı savunmaya devam edeceğiz.  17.05.2016 
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